
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждении детский 

сад № 9 «Колобок» а. Псебе муниципального образования Туапсинский район. 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2023 г.                                                                                   № 24-О 

а. Псебе 

 

Об утверждении Совета по питанию 

 

       В целях улучшения организации качества, содержания, соответствия 

физиологическим потребностям детского организма, культуры и эстетики питания 

воспитанников в МДОУ, выполнения натуральных норм продуктов на одного 

ребенка в день, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать и утвердить состав Совета по питанию МДОУ в следующем составе: 

Председатель – Аллало Х.Ю.; 

Члены комиссии:             

                        - Ачмизова М.И.     - воспитатель ДОУ 

                        -.Ачмизова Т.С.      -председатель ПК 

                        - Шхалахова К.А.   - председатель родительского комитета 

1. Проводить заседания Совета по питанию 1 раз в месяц. 

2. Информировать трудовой коллектив с итогами проверки. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ 

ДС № 9 «Колобок» а.Псебе                                                             Х.Ю.Аллало 

 


		2023-09-12T15:13:44+0300
	Аллало Харет Юнусовна
	Я являюсь автором этого документа




